
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №6 им. Н.В. Кузьмина г.Сердобска 

(МОУ СОШ №6 г.Сердобска) 

ул. Ленина, 285-а, г. Сердобск, 442894 

телефон (8-4167) 2-38-14, 2-32-80 E-mail: school6serdobsk@mail.ru 

ОКПО 57270067, ОГРН 1025800599516 

ИНН/КПП 5805005547/580501001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2025           №1-1 

О создании Комиссии по противодействию коррупции 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008  №273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

(с изменениями), Законом Пензенской области от 24.04.2024г. №4204-ЗПО «О противодействии 

коррупции в Пензенской области», Положением о комиссии по противодействию коррупции в 

МОУ СОШ №6 г.Сердобска и в целях организации эффективной работы по противодействию 

коррупции, устранения порождающих её причин и условий, обеспечения законности в 

деятельности образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, 

связанных с коррупцией в сфере образования,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в составе: 

председатель Комиссии – зам.директора по УВР М.В. Кабанова; 

члены Комиссии: 

- заведующий хозяйством  В.Н. Чикилёв; 

- председатель первичной профсоюзной организации  А.О.Жулёва; 

- учитель начальных классов  А.Н.Ларькина; 

- представитель Управляющего совета – Е.А.Моторкина. 

 

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений на зам.директора по УВР М.В. Кабанову. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                С.А. Русяева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Кабанова М.В. 

Чикилёв В.Н. 

Жулёва А.О. 

Ларькина А.Н. 

Моторкина Е.А. 

 


		2025-02-03T12:25:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ИМ. Н.В.КУЗЬМИНА Г.СЕРДОБСКА




